
 

 

 

 
 
 
 
Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.  NIP 209 00 02 942 | Regon 302538131 

ul. Matejki 57, 60-770 Poznań KRS 0000483352 | Kapitał zakładowy: 192 549 000,00 zł  

tel. +48 61 415 88 00 | fax +48 61 415 88 09  Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 

obsluga.klienta@zkzl.poznan.pl | zkzl.poznan.pl Wydział VIII Gospodarczy KRS 

Strona 1 z 3 

Znak sprawy: ZP.201.42.2022.5 
 

 

Poznań, 06-06-2022 

 

 UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI NA STRONIE 

INTERNETOWEJ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA  
2022-82257 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę konserwacyjno – serwisową 

węzłów cieplnych na terenie miasta Poznania – zasobu nieruchomości będącego we władaniu 

ZKZL Sp. z o.o. , w podziale na 3 części. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm., dalej: Ustawa), Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych 

Sp. z o.o., informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w ww. postępowaniu oraz przekazuje zestawienie 

złożonych ofert wraz z przyznaną im punktacją. 

W zakresie części 1, 2, 3, zamówienia Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę Przedsiębiorstwo 

Projektowo – Wykonawcze NOVUM PLUS z siedzibą na ul. Greckiej 8, 60–090 Kiekrz. 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

Wykonawca złożył ofertę, która została oceniona jako najkorzystniejsza w danych częściach, zgodnie z 

kryteriami oceny ofert opisanymi w SWZ. 

 

Zestawienie ofert: 

Część I 
Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

Przedsiębiorstwo Projektowo – Wykonawcze 
NOVUM PLUS 
ul. Grecka 8, 
60–090 Kiekrz 
 

Cena oferty brutto za wykonanie usługi 
konserwacyjno – serwisowej: 63 468,00 zł 
Cena za roboczogodzinę brutto – serwis 
awaryjny podstawowy: 30,75 zł 
Cena za roboczogodzinę brutto – serwis 
awaryjny – pogotowie ciepłownicze: 30,75 
zł 
Cena za roboczogodzinę brutto – usługi 
dodatkowe: 30,75 zł  
Czas reakcji na zgłoszenia o zakłóceniach 
w dostawie ciepła: 0-2 h  
 
Łączna liczba punktów 

76,47 
 
 

5,00 
 
 

5.00 
 

5.00 
 

5.00 
 
 

96,47 



  

Strona 2 z 3 

 

Veolia Energia Poznań S.A. 
ul. Energetyczna 3,  
61–016 Poznań 
 

Cena oferty brutto za wykonanie usługi 
konserwacyjno – serwisowej: 60 663,60 zł 
Cena za roboczogodzinę brutto – serwis 
awaryjny podstawowy: 98,40 zł 
Cena za roboczogodzinę brutto – serwis 
awaryjny – pogotowie ciepłownicze:  
147,60 zł 
Cena za roboczogodzinę brutto – usługi 
dodatkowe: 98,40 zł 
Czas reakcji na zgłoszenia o zakłóceniach 
w dostawie ciepła: 0-2 h 
 
Łączna liczba punktów 

 
80,00 

 
1,6 

 
 

1,00 
 

1,6 
 

5.00 
 

89,20 
 

Część II 
Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

Przedsiębiorstwo Projektowo – Wykonawcze 
NOVUM PLUS 
ul. Grecka 8, 
60–090 Kiekrz 
 

Cena oferty brutto za wykonanie usługi 
konserwacyjno – serwisowej: 95 595,60 zł 
Cena za roboczogodzinę brutto – serwis 
awaryjny podstawowy: 30,75 zł 
Cena za roboczogodzinę brutto – serwis 
awaryjny – pogotowie ciepłownicze: 30,75 
zł 
Cena za roboczogodzinę brutto – usługi 
dodatkowe: 30,75 zł 
Czas reakcji na zgłoszenia o zakłóceniach 
w dostawie ciepła: 0-2 h 
 
Łączna liczba punktów 

 
80,00 

 
5,00 

 
5,00 

 
5,00 

 
5,00 

 
 

100,00 

Veolia Energia Poznań S.A. 
ul. Energetyczna 3,  
61–016 Poznań 
 

Cena oferty brutto za wykonanie usługi 
konserwacyjno – serwisowej: 106 813,20 
Cena za roboczogodzinę brutto – serwis 
awaryjny podstawowy: 98,40 zł 
Cena za roboczogodzinę brutto – serwis 
awaryjny – pogotowie ciepłownicze:  
147,60 zł 
Cena za roboczogodzinę brutto – usługi 
dodatkowe: 98,40 zł 
Czas reakcji na zgłoszenia o zakłóceniach 
w dostawie ciepła: 0-2 h 
 
Łączna liczba punktów 

 
71,60 

 
1,6 

 
 

1,00 
 

1,6 
 

5.00 
 

80,80 
 

Część III 
Wykonawca Kryteria oceny ofert Przyznana punktacja  

Przedsiębiorstwo Projektowo – Wykonawcze 
NOVUM PLUS 
ul. Grecka 8, 
60–090 Kiekrz 
 

Cena oferty brutto za wykonanie usługi 
konserwacyjno – serwisowej: 79 753,20 zł 
Cena za roboczogodzinę brutto – serwis 
awaryjny podstawowy: 30,75 zł 
Cena za roboczogodzinę brutto – serwis 
awaryjny – pogotowie ciepłownicze: 30,75 
zł 
Cena za roboczogodzinę brutto – usługi 
dodatkowe: 30,75 zł 
Czas reakcji na zgłoszenia o zakłóceniach 
w dostawie ciepła: 0-2 h 
 
Łączna liczba punktów 

 
80,00 

 
5,00 

 
 

5,00 
 

5,00 
 

5,00 
 

100,00 

Veolia Energia Poznań S.A. Cena oferty brutto za wykonanie usługi  



  

Strona 3 z 3 

 

ul. Energetyczna 3,  
61–016 Poznań 
 

konserwacyjno – serwisowej:  95 251,20 
Cena za roboczogodzinę brutto – serwis 
awaryjny podstawowy: 98,40 zł 
Cena za roboczogodzinę brutto – serwis 
awaryjny – pogotowie ciepłownicze:  
147,60 zł 
Cena za roboczogodzinę brutto – usługi 
dodatkowe: 98,40 zł 
Czas reakcji na zgłoszenia o zakłóceniach 
w dostawie ciepła: 0-2 h 
 
Łączna liczba punktów 

66,98 
 

1,6 
 
 

1,00 
 

1,6 
 

5.00 
 

76,18 

 
 

 

Przemysław Szczepaniak- Dyrektor ds. Eksploatacji 

 


